VALOR DO CONTRATO: O valor total desta empreitada importa 
em R$ 264.593,67 (duzentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e 
noventa e três reais e sessenta e sete centavos), sendo R$ 38.718,28 
(trinta e oito mil, setecentos e dezoito reais e vinte e oito centavos) 
referente à mão de obra e R$ 225.875,39 (duzentos e vinte e cinco 
mil, oitocentos e setenta e cinco reais e trinta e nove centavos) 
referente aos materiais. 
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado de acordo 
com o preço apresentado na proposta, de acordo com o cronograma 
físico-financeiro, após a execução, mediante vistoria realizada pela

[...]

e mão de obra, para executar obra de PAVIMENTAÇÃO COM 
PEDRA IRREGULAR E DRENAGEM PLUVIAL DO BAIRRO 
TUCANOS, tudo conforme Memoriais Descritivos, Projetos e 
planilhas orçamentárias. 
VALOR DO CONTRATO: O valor total desta empreitada importa 
em R$ 353.868,68 (trezentos e cinquenta e três mil, oitocentos e 
sessenta e oito reais e sessenta e oito centavos), sendo R$ 91.141,41 
(noventa e um mil, cento e quarenta e um reais e quarenta e um 
centavos) referente à mão de obra e R$ 262.727,26 (duzentos e 
sessenta e dois mil, setecentos e vinte e sete reais e vinte e seis 
centavos) referente aos materiais. 
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado de acordo 
com o preço apresentado na proposta, de acordo com o cronograma 
físico-financeiro, após a execução, mediante vistoria realizada pela

[...]

e mão de obra, para executar obra de PAVIMENTAÇÃO COM 
PEDRA IRREGULAR E DRENAGEM PLUVIAL DO BAIRRO 
SANTA ROSA, tudo conforme Memoriais Descritivos, Projetos e 
planilhas orçamentárias. 

VALOR DO CONTRATO: O valor total desta empreitada importa 
em R$ 481.864,93 (quatrocentos e oitenta e um mil, oitocentos e 
sessenta e quatro reais e noventa e três centavos), sendo R$ 
127.580,91 (cento e vinte e sete mil, quinhentos e oitenta reais e 
noventa e um centavos) referente à mão de obra e R$ 354.284,03 
(trezentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais e 
três centavos) referente aos materiais. 
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado de acordo 
com o preço apresentado na proposta, de acordo com o cronograma 
físico-financeiro, após a execução, mediante vistoria realizada pela 
Divisão de Engenharia e Urbanismo, sendo procedido Termo de

[...]

da empresa Rodrigues e Ferreira Supermercado Ltda ME em fornecer 
as cestas básicas, devido à cotação equivocada do item café, 
componente da cesta básica. 

Nome do Credor: Rodrigues e Ferreira Supermercado Ltda ME 
CNPJ: 34.738.094/0001-12 
Valor: R$ 65.730,00 (sessenta e cinco mil setecentos e trinta reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal